
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo  

Tổng điều tra Kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm2021 tỉnh Bắc Giang 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27/02/2020 của Thủ tướng Chính 
phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021 và Quyết định số 1096/QĐ-BNV 
ngày 23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về tổ chức Điều tra cơ sở hành chính 
năm 2021; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh tại Tờ trình số 144/TTr-
CTK ngày 17/8/2020. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo 

Tổng điều tra kinh tế năm 2021 và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Bắc 
Giang gồm các ông, bà có tên dưới đây: 

I. Ban Chỉ đạo 

1. Ông Lê Ánh Dương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban; 

2. Ông Phạm Bá Dũng, Cục trưởng Cục Thống kê - Phó Trưởng ban 
thường trực; 

3. Ông Vũ Mạnh Hùng, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban; 

4. Ông Trần Tuấn Nam, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên; 

5. Ông Dương Ngọc Chiên, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên; 

6. Ông Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao Động - Thương binh và Xã hội 
- Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y Tế - Ủy viên; 

8. Ông Dương Đại Lâm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên; 

9. Ông Nguyễn Trọng Bắc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
- Ủy viên; 



2 

10. Ông Đỗ Văn Minh, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh - Ủy viên; 

11. Ông Nguyễn Văn Thiệu, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước - Ủy viên; 

12. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình 
tỉnh - Ủy viên. 

II. Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo 

1. Ông Đồng Văn Sủng, Phó Cục trưởng, Cục Thống kê - Tổ trưởng; 

2. Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó; 

3. Ông Trịnh Quang Thế, Trưởng phòng thống kê kinh tế, Cục Thống kê - 
Tổ viên; 

4. Ông Nguyễn Đức Thịnh, Trưởng phòng tổ chức - hành chính, Cục 
Thống kê - Tổ viên; 

5. Ông Nguyễn Ngọc Chính, Phó Trưởng phòng thu thập thông tin thống 
kê, Cục Thống kê - Tổ viên; 

6. Ông Hoàng Thế Bắc, Phó Trưởng phòng thống kê tổng hợp, Cục Thống 
kê - Tổ viên; 

7. Ông Đàm Đức Quang, Phó Trưởng phòng tổng hợp - quy hoạch, Sở Kế 
hoạch và Đầu tư - Tổ viên; 

8. Ông Lưu Xuân Cường, Phó Trưởng phòng kế hoạch - tài chính, Sở 
Thông tin và Truyền thông - Tổ viên; 

9. Ông Vũ Hồ Quang, Phó Trưởng phòng kế hoạch - tài chính, Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch - Tổ viên; 

10. Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên Phòng cải cách hành chính, Sở Nội 
vụ - Tổ viên; 

11. Bà Ngô Thị Dung, Chuyên viên Phòng việc làm - an toàn lao động, Sở 
Lao động - Thương binh và Xã hội - Tổ viên; 

12. Ông Hoàng Văn Quang, Chuyên viên Phòng kế hoạch - tài chính, Sở Y 
tế - Tổ viên; 

13. Ông Mạc Văn Toán, Chuyên viên Phòng kế hoạch - tài chính, Sở Giáo 
dục và Đào tạo - Tổ viên; 

14. Ông Nguyễn Quang Quý, Chuyên viên Phòng tổng hợp, Văn phòng 
UBND tỉnh - Tổ viên. 

15. Ông Nguyễn Văn Đông, Công chức Cục Thuế tỉnh - Tổ viên; 

16. Bà Vũ Thị Thu Phương, Kế toán trưởng, Cục Thống kê - Tổ viên; 



3 

17. Bà Dương Thị Hiền, Kế toán viên, Phòng kế toán nhà nước, Kho bạc 
Nhà nước tỉnh - Tổ viên; 

18. Bà Phạm Thị Thơm, Phóng viên, Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và 
Truyền hình tỉnh - Tổ viên; 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân 
công. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo 
do Tổ trưởng phân công. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thu thập thông tin và 
thực hiện Tổng điều tra đúng phương án quy định; chịu trách nhiệm về kết quả 
của cuộc Tổng điều tra trong phạm vi toàn tỉnh.  

Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo quản 
lý, thực hiện công tác lập bảng kê, tuyên truyền, điều tra thu thập thông tin, xử 
lý thông tin và thực hiện công tác tài chính, hậu cần cho cuộc Tổng điều tra. 

Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra tỉnh sử dụng con dấu của UBND tỉnh; 
Phó Trưởng ban Thường trực, Tổ trưởng Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo 
sử dụng con dấu của Cục Thống kê tỉnh. 

Ban Chỉ đạo và Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo tự giải thể sau 05 
ngày kể từ ngày Ban Chỉ đạo Trung ương công bố kết quả điều tra toàn bộ Tổng 
điều tra. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh, các cơ quan 
Trung ương đóng trên địa bàn; Chủ tịch UBND huyện, thành phố; các đơn vị, tổ 
chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 Nơi nhận: 
 - Như Điều 3; 
 - Ban Chỉ đạo TĐT kinh tế Trung ương 2021 
   (Tổng cục Thống kê); 
 - TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;  
 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
 - UBMTTQ và các Đoàn thể nhân dân; 
 - Cục Thống kê tỉnh (02); 
 - VPUBND tỉnh:  
        + LĐVP, TKCT, 
        + NC, KGVX, KT. 
        + Lưu: VT, TH. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Dương Văn Thái 

              


